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Projektbeskrivning: Gång- och cykelbana Alfred Nobels allé 
Bakgrund
Cykelvägen längs Alfred Nobels allé mellan kommungränsen mot Botkyrka och Hälsovägen ingår som 
en del av kommunens huvudcykelstråk. Stråket ingår även i avtalet med Sverigeförhandlingen för 
utbyggnad av cykelinfrastruktur, se Figur nedan. I dagsläget finns gång- och cykelbana längs båda 
sidor av Hälsovägen, men denna uppfyller inte de krav på bredd och separering som finns i Huddinge 
kommuns cykelplan.

I området pågår planering respektive byggnation av Trafikplats Högskolan och Embryot. I dessa 
projekt ingår utbyggnad av nya cykelvägar. Embryot beräknas att färdigställas under 2020 och 
tidplanen för Trafikplats Högskolan är byggnation 2020-2022.

Förslag
För att få ett längre sammanhängande cykelstråk med god standard så  föreslås en breddning 
av befintlig gång- och cykelväg på norra sidan av Hälsovägen mellan Embryot/Trafikplats 
Högskolan och kommungräns. 

Mellan Embryot och Hälsovägen finns idag en gemensam gång- och cykelbana på båda sidor 
om vägen. På denna delsträcka görs mindre åtgärder för att förbättra situationen för cyklister 
(och fotgängare) på båda sidor av gatan. Det kan till exempel innebära målning, skyltning, 
förbättring av längsgående passager etc.

Figuren nedan visar Trafikplats Högskolan och Embryot (inringat i blått), samt var åtgärder i 
detta projekt föreslås (röda pilar).



 Planeringsstart för projektet är år 2019.

Nuvarande förhållanden
Markägare
Marken ägs av Huddinge kommun.

Markanvändning
På den södra delen sker breddning av gång- och cykelbanan mot gräsytor. På den norra delen 
görs mindre förbättringsåtgärder framförallt på befintlig gång- och cykelbana.

Planer och restriktioner
Inga planändringar krävs för åtgärden.

Konsekvenser
Tillsammans med utbyggnaden av gång- och cykelbanor i projekt Embryot och även Trafikplats 
Högskolan skapar detta projekt längre sammanhängande sträckor med separerade gång- och 
cykelbanor med förbättrad framkomlighet och trafiksäkerhet för gående och cyklister.


